1

证券代码：688281         证券简称：华秦科技        公告编号：2022-025

陕西华秦科技实业股份有限公司

关于新增认定核心技术人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、基本情况

陕西华秦科技实业股份有限公司（以下简称“公司”）为加强研发团队实力，

保证公司在研及产业化项目的顺利有序开展，现根据公司对核心技术人员的认定

标准，结合实际任职履历、研发能力等因素，拟新增认定段士昌为公司核心技术

人员。

截止目前，公司核心技术人员分别为：周万城、黄智斌、李鹏、李湛、翟影、

王婕、阮兴翠、姜丹、豆永青、段士昌。

二、新增认定核心技术人员简历

段士昌，出生于 1992 年 3 月，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于西北

工业大学材料学专业，博士研究生学历，工程师。2016 年 5 月至 2021 年 3 月，

在陕西华秦科技实业有限公司技术部实习；2021 年 4 月至今，历任陕西华秦科

技实业股份有限公司技术部研究员、研发三室负责人。

段士昌先生主要研究方向是特种功能薄膜、功能防护涂层和耐高温陶瓷基复

合材料，发表学术论文 12 篇，参与国家重点研发计划、国防基础科研、装备预

研项目、国防创新特区等科研项目。

三、其他说明

截至目前，段士昌先生未在其他单位或公司兼职，未直接持有公司股份（陕

西华秦万生商务信息咨询合伙企业（有限合伙）为持有公司 5%以上股票的股东，

2

段士昌先生持有其 4.65%合伙份额），与公司控股股东及实际控制人、持有公司

5%以上股份的股东和公司董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，也不存

在受到中国证监会及其他有关部门处罚或上海证券交易所惩戒的情形，未涉嫌犯

罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，不是失信被执行

人，符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件等要求的任职资格。

特此公告。

陕西华秦科技实业股份有限公司董事会

2022 年 8 月 26 日